
ZARZĄDZENIE NR 186/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568, poz. 568, poz. 

695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747, poz. 2157, poz. 2255) 

 

Burmistrze Miasta i Gminy Górzno 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się „Plan finansowy dochodów dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – 

DOCHODY” stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. Zmienia się „Plan finansowy wydatków dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – 

WYDATKI” stanowiący załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8B448B9-6D70-4010-A674-89D3986B49B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 186/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

 

PLAN FINANSOWY 

DLA ŚRODKÓW Z FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

851   Ochrona zdrowia 4.500,00 

 85195  Pozostała działalność 4.500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4.500,00 

Razem 4.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8B448B9-6D70-4010-A674-89D3986B49B3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 186/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 

 

PLAN FINANSOWY 

DLA ŚRODKÓW Z FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

851   Ochrona zdrowia 4.500,00 

 85195  Pozostała działalność 4.500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.252,82 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216,49 

  
4120 

Składki Na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
30,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 

Razem 4.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8B448B9-6D70-4010-A674-89D3986B49B3. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art.65 ust.12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw wójt (burmistrz, prezydent miasta), zarząd 

powiatu oraz zarząd województwa opracowują plan finansowy dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19. W związku ze zleceniem przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego do realizacji zadania polegającego na 

organizacji transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizacji 

telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi 

SARS-CoV-2 (infolinia) nastąpiła konieczność wprowadzenia Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Górzno nr 

186/2021 z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie ustalenia planu finansowego z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8B448B9-6D70-4010-A674-89D3986B49B3. Podpisany Strona 4


